SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EDITAL N.º 21/2021. DIVULGA A LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRICÕES DO

PROCESSO DE CONSULTA PARA A ESCOLHA DO COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA DA ESCOLA AGROTÉCNICA EDITAL N.º 16/2021

O Presidente da Comissão Eleitoral, eleita no Colegiado da EAgro/UFRR e designada pela Portaria n° 23/2021-

DG-EAGRO de 26/07/2021, e em conformidade com o EDITAL nº 16/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Publicar a homologação preliminar das inscrições dos candidatos do processo eleitoral para escolha do

Coordenador do Curso Técnico em Agropecuária da Escola Agrotécnica, conforme o quadro abaixo:

ORD. CANDIDATO SITUAÇÃO

01 FERNANDO GOMES DE SOUZA

Homologada

Boa Vista-RR 01 de outubro de 2021.

Prof. Juan Carlos Moraga Gonzalez

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n° 23/2021-DG/EAgro/UFRR